UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-BTĐKT

V/v đề nghị đăng tải danh sách

cá nhân đề nghị khen thưởng

cấp Nhà nước trên Cổng thông

tin điện tử tỉnh Cao Bằng

Cao Bằng, ngày        tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng.

Thực hiện Kế hoạch số 23/KH-UBND ngày 06/01/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Cao Bằng về công tác thi đua, khen thưởng năm 2025, Sở Nội vụ đã

tiếp nhận, thẩm định hồ sơ đề nghị tặng thưởng Huân chương Lao động đối với

10 cá nhân, đã có thành tích xuất sắc trong quá trình công tác, góp phần vào xây

dựng xã hội chủ nghĩa và bảo vệ Tổ quốc.

Thực hiện khoản 2 Điều 44 Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày

14/6/2025 của Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi

đua, khen thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật

Thi đua, khen thưởng, Sở Nội vụ đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng

tải danh sách các cá nhân đề nghị tặng thưởng Huân chương Lao động trên Cổng

thông tin điện tử tỉnh Cao Bằng trong thời hạn 10 ngày làm việc để lấy ý kiến

của Nhân dân, cụ thể như sau:

Nội dung (trích yếu) đăng tải: Thực hiện quy định về việc lấy ý kiến

Nhân dân đối với cá nhân trước khi trình tặng thưởng Huân chương Lao động,

Sở Nội vụ trân trọng thông báo tóm tắt thành tích quá trình công tác của 10 cá

nhân đề nghị tặng thưởng Huân chương Lao động, đã có thành tích xuất sắc

trong quá trình công tác, góp phần vào sự nghiệp xây dựng chủ nghĩa xã hội và

bảo vệ Tổ quốc (Có tóm tắt thành tích quá trình công tác cá nhân kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, BTĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Đức Bằng

		2025-12-02T18:14:13+0700

		2025-12-02T21:22:00+0700

		2025-12-02T21:21:30+0700

		2025-12-02T21:21:30+0700